
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  VVB S

I II III IV V VI Punkte

9 8 6 13 4 11

26

0
11
21

1
12
22

2
13
24

6
14
26

7
17

8
18

Auszeit

12:11
17:18

Ende
09:31

B  VMV R

I II III IV V VI Punkte

6 5 3 11 14 2

288 9 13

14:17 25:24 15:17

╳
7
20

1
8
23

2
11
24

3
12
25

4
14
28

6
18

Auszeit

3:6
7:11

S
A
T
Z

2

Start
09:34

B  VMV S

I II III IV V VI Punkte

8 3 11 14 13 6

172 5 9

17:24 17:2417:22

3
14

6
15

8
16

9
17

10 12 Auszeit

10:10
17:19

Ende
09:55

A  VVB R

I II III IV V VI Punkte

11 9 8 6 13 4

25

╳
14

3
15

4
16

5
17

6
25

12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
09:58

B  VMV S

I II III IV V VI Punkte

8 3 11 14 13 6

4

0 2 3 4
Auszeit

3:6

Ende
10:13

A  VVB R

I II III IV V VI Punkte

11 9 8 6 13 4

11

╳
10

3
11

4 6 8 9 Auszeit

10:8
11:11

Wechsel
4:8

B  VMV S

I II III IV V VI Punkte

8 3 11 14 13 6

15

8 15
5 6

Auszeit

U18w – Bundespokal
Frauen

B  Volleyballverband Mecklenburg-Vorpommern vs.

Volleyball-Verband Berlin A

Spiel 21 25.10.2025 09:00 Uhr

Palmberg Arena
19059 Schwerin
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B  VMV 12/16

1 Schultz, Malena X

2 Schultz, Friederike M… X
3 Liefke, Anna X
5 Hebig, Emelie X
6 Sondowski, Celina X

8 Hecht, Nele May X
9 Grozer, Loreen X

10 Gierke, Stella Marie
11 Meuser, Ashley X
12 Schluszas, Emma

13 König, Livia X
14 Kölzow, Finja X

B  Libero

1 Schultz, Malena X

B  Offizielle

T Eske, Gordon
CT Joveski, Vlatko

P Struß, Jule

C

A  VVB 12/16

1 Palacios Medina, Da…

2 Altmann, Lilly Charlo…
3 Bock, Marlene
4 Pfüller, Carolina Emilia X
5 Wehner, Tarja

6 Cordes, Wilma X
7 Wegrad, Antonia X
8 Ligacheva, Melani X
9 Hensel, Anouk X

11 Götte, Luz Karicia X

12 Mann, Djamila
13 Mann, Louise X

A  Libero

7 Wegrad, Antonia X

A  Offizielle

T Petrov, Viktor
CT Holtwick, Katrin

SC Harpeng, Niklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

T A 3 11:15

2:1

Ergebnisse
B  VMV VVB A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 28 1 31 26 0 0 2
2 3 0 17 2 21 25 1 0 0
1 0 1 15 3 15 11 0 0 2

5 6 2 60 67 62 1 0 4
Start: 09:00 Ende: 10:13 Dauer: 1:13

Sieger: Volleyballverband
Mecklenburg-Vorpommern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schacke, Christian DE 1

2 Scheele, Celine DE 2

Schr. Kaiser, Annalena- Viktoria
Assist. Kaiser, Annalena- Viktoria

Dokument erstellt: 25.10.2025 10:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


