

U18w – Bundespokal Frauen

(B) Volleyballverband Mecklenburg-Vorpommern vs. Volleyball-Verband Berlin (A)

Palmberg Arena 19059 Schwerin



12/16

Spiel 21 25.10.2025 09:00 Uhr

				Sta 09:			A	VVB		S		ide :31		B '	νMν		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	 	9	8	6	13	4	11		6	5	3	11	14	2	
tellu	Spielerr		Ŀ							126		8		9		13	28
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									14:17		25:24		15:17	
Ш																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 11	1 12	2 13	6 14	7 17	8 18	Auszeit	X	1 8	2 11	3 12		6 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				24	14 26	,		12:11 17:18	, 20		24	25	14 28		3:6 7:11

S	Sta 09	art :34		B	VMV		S	En 09	de :55		A	VVB		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	8	3	11	14	13	6		11	9	8	6	13	4	
_	2			5	9		17							25
Z	17:24			17:24	17:22]
2	3 14	6 15	8 16	9 (17)	10	12	Auszeit	X 14	3 15	4 16	5 17	6 (A)	12	Auszeit
	1-7			.)			10:10 17:19			10	,	۳		

B VMV

					art :58		B	VMV		s		de :13		A	VVB		R	Wed 4	hsel :8		B	νMν		s
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Stai	rtaufstellung	ΙT	8	3	11	14	13	6	_	11	9	8	6	13	4		8	3	11	14	13	6	
tellu		Spielernr.	Ŀ							4							11							15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]]							1
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	2	3	4			Auszeit	X 10	3 (1)	4	6	8	9	Auszeit	8	15			5	6	Auszeit
		3. 7. 4. 8.								3:6							10:8 11:11							

	1	© Schultz, Malena	Х	1	Palacios Medina, Da	
	2	Schultz, Friederike M	Χ	2	Altmann, Lilly Charlo	
	3	Liefke, Anna	Χ	3	Bock, Marlene	
	5	Hebig, Emelie	Χ	4	Pfüller, Carolina Emilia	Х
	6	Sondowski, Celina	Χ	5	Wehner, Tarja	
	8	Hecht, Nele May	Χ	6	Cordes, Wilma	Х
	9	Grozer, Loreen	Χ	7	Wegrad, Antonia	Х
	10			8	C Ligacheva, Melani	Х
	11	Meuser, Ashley	Χ	9	Hensel, Anouk	Х
	12	Schluszas, Emma		11	Götte, Luz Karicia	Х
Ergebnisse	13	König, Livia	Χ	12	Mann, Djamila	
BVMV VVBA	14	Kölzow, Finja	Χ	13	Mann, Louise	Х
	TA B) Libero		(A)	Libero	
2 3 1 28 1 31 26 0 0	2 1	ⓒ Schultz, Malena	Χ	7	Wegrad, Antonia	Х
2 3 0 17 2 21 25 1 0	0 (B) Offizielle		(A)	Offizielle	
1 0 1 15 3 15 11 0 0		Eske, Gordon		Ŧ	Petrov, Viktor	П
5 6 2 60 67 62 1 0		Joveski, Vlatko		ĊТ	Holtwick, Katrin	t
Start: 09:00 Ende: 10:13 Dauer: 1:		Struß, Jule		_	Harpeng, Niklas	T
Sieger: Volleyballverband Mecklenburg-Vorpommern	2:1				,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	

12/16 (A) VVB

			Sa	<u>nkti</u>	oner)
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
	T			Α	3	11:15

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schacke, Christian	DE	1				
2	Scheele, Celine	DE	2				
			Schr.	Kaiser, Annalena- Viktoria			
			Assist.	Kaiser, Annalena- Viktoria			